mina cuius p annos ibidem
tere creatas oib; in nocturnis:
sub manu viri dei admirā
tib; oib; visum recepit.

Apud monastiolū ubi
iona et sequa defluit.
ante pyrrino pncipe comite
rehobaldo cuius sup fecim; me
tionē et alius quoq; astantib;
ā paucis potentib; viris. of
ferentia diuina sacra uirō
dei palicrā femina obtule
rūt. Cū expletis sollempnijs.
tangēs et rigens. ipā hora
sanam remisit ad ppā: ita
ut suis pedib; illa ab eunte
gbatū in q̄ fuerat apportata.
Ieade basilica vacuū remā

Quidē die / **M**ille vidim;
celis cast; iouina cū.
tūscūta eide famulo ē: in
ta publica cetā femina offe
rebant. Substitit et breuē
orans. eide femine manū
iposuit: et dñs appuit oculos
eius. Ut autē videre uisa ē.
erulacō magna secuta ē
oim qui aderant. et clama
tes alē ad altm. anima uide!
Hoc enī nomē eide femine
erat: copiosus et uidiq; defluebat.

Interā uō scs accelerans.
declinabat turbas et egre
diebat. cū iuuenis qdā alio
oculo cecus ab utro uiris sue

secutus: et secutus ē eū. **Q**
quidē et ipse annuo ad eribā
dictionē uisū recepit. et geia
ta leticia ē ppli psequens.

Autliodoy aliqui ue
mens uō bcs orōis
causa monachoz basilicā
itrouit: ubi deflori dñi glo
sus requiescat germani. Cuius
p̄ orōne regredienti. mulier
clauda genib; repens et ma
nib; ut sui miseretur orabat.
At ille signo crucis edito.
apphendit manū ei et uerere
eam. et exiensq; dimisit in colu
mē: et dō grās redditam. ad p̄
dich defloris misit memoriā
suis pedib; gdiēte

Ahableia nomē ē uico. qui
eide ē p̄m̄ ciuitati: in
in signē bti martini basilicā
habet. Nam et fundus ipse ad
possessionē spectat ecclie turo
nensis: uō corpus iacet eide glo
si defloris. Hūc uō uici famulo
dei tūscūta: claudū adolescen
tē pplis offerebat. Quem ad
eius orōne erectū p̄tinē et libe
gdiente. ad p̄dām bti marti
ni eccliam deduxere magnifice
dñm collaudantes: q̄ martini
sui spm̄ suscitauerat i bñardo.

Non nullas et sanitates.
q̄s i manu fidel' serui
sui mirabili et effent. p̄ uisū ei

mirabilis postendit. Multas
ip̄e cū fierent animi virtute p̄
sensit: ad aliq̄s etiā sp̄u sugen-
te n̄ rogatus accessit. Et quibz
ne videatur in in mensū p̄ces-
sisse narrauo exempla pauca
subiciam. illd̄ q̄ eregione mo-
uentes. ne qui forte tam breui
ē scribi opa tanta mirer̄. Siq̄
de multa ex hys intam breui fieri
vidim⁹: ut tam celest̄ ea p̄loq̄
nequeam⁹. Et cū dicit soleat
nichil facilius dictū: hinc tū fa-
milo dei p̄ gram̄ q̄ accipat. siḡ
facie magis facile videbat̄. quā
nobis fr̄a narrare.

Agredienti aliqui monasti
ū pri scō. homo q̄dā de
simibz illis occurrens. sanandū
filii offerebat. Nam int̄ mo-
nastiū q̄dē in firmis imponē ma-
nū difficiliter ad quiescebat. et
ne videlicet si concursus illuc hōi-
mū fieret. quies cenobii ēbaret̄.
et disciplina periret. Erat aut̄
p̄dict⁹ puer ille fatuus. et inus
in ops: claudus quoq̄ et surdus
et mutus. Qui eadē hora p̄ ip̄u
orationē. et manū impositionē.
ab omni siml̄ i om̄do libatus.
audiebat loq̄bat̄. et ambulabat
et sane inus effus: a p̄ore penur̄
i quietudine et furore cessabat.
Cumq̄ eūdē iā in columnē filii
p̄ tenotus. adoratorū b̄re dei